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111.ULUSAL BEDEN EGITIMi VE SPOR OGRETMENLIGI OLIMPIK EGITIiM VE SPOR

KULTURU SEMPOZYUMU
23-24 MAYIS 2003
PROGRAM

23 MAYIS 2003 CUMARTESI

9.00-10.00
10.00
10,30

11,00 SUNUM

KAYIT
ACILIS KONUSMALARI
ODUL TORENI

Davetli Konusmaci, Dr. JIMM PARRY
“21. Yiizyilda Olimpizm”

12.00-13.00 OGLE ARASI

Oturum Baskam
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45

13.45-14.00

Oturum Baskam

14.00-14.15

14.15-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.30

1.0TURUM

Prof. Dr. Hasan KASAP

LEVENT ATALI
B.E.S.Y.O Ogrencilerinin Bilgisayar Kullanma Durumlarinin INCELENMES{
BETUL BALCIOGLU
Beden Egitimi Ve Spor Ogretmenligi Boliimii Ogrencilerinin Deger Sistemleri Ve
Sorun Cézmedeki Yeterliliklerinin Incelenmesi
ZEKAI PEHLIVAN
Beden Egitimi Ogretmeni Yetistirmede Duygusal Zekanin Yeri Ve Onemi

Tartigma

ILOTURUM
Prof. Dr. Hatice CAMLIYER

SADETTIN EROL

Bursa Niliifer IIgesi 11ko gretim Okullarindaki Ogrenci Velilerinin Beden Egitimi
Ve Spora Bakis Acilarinmn Incelenmesi

RESAT PEKER

U.U.E.F.B.E.S.B. Ogrencilerinin Genel Akademik Basarilarinm Baz
Degiskenlere Gore Incelenmesi

ZULEYHA AVSAR

Beden Egitimi Ogretmeni Adaylarmm MEB Belirlenen Okutabilecekleri
Derslerde Kendilerinin Yeterli Bulma Diizeyleri Ve Bu Derslerin Yiksek O gretim
Ve Orta O gretim Programlarindaki Yeri

Tartigma

ARA



Oturum Baskam

15.30-15.45

15.45-16.00

16.00-16.15

16.15-16.30
16.30-16.45

16.45

24 MAYIS 2003 PAZAR

9.00-9.30

Oturum Baskam

9.30-9.45

9.45-10.00

10.00-10.15
10.15-10.30

10.30-11.00

Oturum Baskam

11.00-11.15

11.15-11.30

11.30-11.45

11.45-12.00

12.00-12.15

I11.OTURUM
Prof. Dr. Hiillya GOKMEN

ZEKAI PEHLIVAN

Diizen Alistirmalar1 Ders Konusuna Yonelik Beden Egitimi O gretmenlerinin
Goriis Ve Onerileri

GIYASETTIN DEMIRHAN

[k gretim Okullar1 Lise Ve Dengi Okullar Beden Egitimi Dersi Amaglarina
Ulasilma Diizeyine iliskin Goriisler

BERKANT ATASOY

Tirkiye’de Spor Uzmanlarmin Beklentileri Ve Calistiklar1 Kurum Uzerindeki
Diisiincelerine Iliskin Bir Arastirma

Tartigma

ARA

PANEL -

Prof Dr. HASAN KASAP
Dog. Dr. TURGAY BICER
Dr. MURAT KACAR

Poster Tartisma, Fuaye salonu

IV.OTURUM
Dog¢. Dr. Turgay BICER

ZEKAI PEHLIVAN

Beden Egitimi Ogretmenlerinin Ogretmen Adaylar1 Tarafindan Gdzlem
Sonuglarmin Analizi

GIYASETTIN DEMIRHAN

Farkli O gretim Yontem Ve Tekniklerinin Beden Egitimi Derslerinde Kullanilma
Diizeylerine iliskin Goriisler

Y.ULUSOY

Adapazar1 I1i Beden Egitimi Ogretmenlerinin Kisilik O zelliklerinin incelenmesi
Tartigma

ARA

V.OTURUM
Dog. Dr. Giyasettin DEMIRHAN
CANAN KOCA
K1z Ve Erkek O grencilerinin Beden Egitimi Ders Ortamindaki Beden Yasantilari
BETUL BEYAZIT
Kocaeli U. B E. S. O Béliimiinde Okuyan Ogrencilerin Anksiyete Diizeylerinin
Incelenmesi
MURSEL AK DENK
Tiirkiye’de Beden Egitimi Ve Spor O gretmenlerinin Is Bulma Cift Dal
Uygulamas1 Ve Yeni Gelisimler
FEVZI TOKER
Spor Yapmamis 11 Yas Erkek Cocuklarin Fiziksel Uygunluk Standart Normlarina
Gore 11kd gretim Okulu Sporcularmim Degerlendirilmesi
Tartisma



12.15-13.30 OGLE ARASI

13,30 SUNUM Davetli Konugsmaci, Dr. IMM PARRY
“Uygulamada Olimpiyat Egitimi”

VI.OTURUM

Oturum Baskam  Dog. Dr. Ersin ALTINTAS
14.00-14.15 SAVAS DUMAN
Ozel Egitim Siiflarinda Uygulanan Beden Egitim Dersi Ogretim Programmin
Ogretmen Goriigleriyle Degerlendirilmesi
14.15-14.30 MEHMET PENSE
H.U. Spor Bilimlerinde Okuyan O grenciler Ile Sinif O gretmenliginde Okuyan
Ogrencilerin Yazili Ve Gorsel Spor Basmina Olan Ilgilerinin De gerlendirilmesi
14.30-14.45 ATILLA ILHAN
B.E.S.B.Ogrenci Secme Ve Sinav Yontemleri Uzerine Bir Arastirma

14.45-15.00 OKAN GULTEKIN
Homo-Olympist
15.00-15.15 Tartisma
15.15-15.30 ARA
VII.LOTURUM
Oturum Baskam Prof. Dr. Sedat MURATLI
15.30-15.15 GIYASETTIN DEMIRHAN _
Beden Egitimi Derslerinin Islenmesinde Ortaya CCikan Eksikliklere Iliskin
Gortigler
15.15-15.30 RAMIZ ARABACI
Bursa ilinde Gérevli Beden Egitimi Ogretmenlerinin Is Doyumu
15.30-15.45 ELIF KARAGUN
Kocaeli U. B E. S. O Béliimiinde Okuyan Ogrencilerin Umutsuzluk Diizeylerinin
Incelenmesi
15.45-16.00 Tartisma
16.00 KAPANIS
POSTER BILDIRILER

1- AHMET APAYDIN
Bursa Ilindeki Ilkégretim Kurumlarinda Beden Egitimi Derslerinde Futbol Bransina Ayrilan
Zaman Konusunda O grencilerin Goriisleri

2-  FEVZI TOKER
Ik Ve Orta Ogretim Okullarinda Olimpizm Kavrammim Beden Egitimi Ve Spor Dersi Yillik
Planindaki Yeri

3- MURSEL AK DENK
Tiirkiye’de Olimpiyat Yapilmasinin Stratejik Sorunlar1 Ve Alternatif Coziimleri

4- N.HASIL KORKMAZ
Bursa Ilindeki {16gretim Okullarinda Gérev Yapan Beden Egitimi Ogretmenlerinin
Sosyo-Ekonomik Diizeylerinin Incelenmesi Ve Erkek-Bayan Ogretmenlerin Dersi
Algilayis Ve Uygulama Bi¢imlerinin Karsilagtirilmasi

5- GUNAYDIN KIRCI



Tenis Ogreticilerinin Nitelikleri Ve Beklentileri, (Bursa Ornegi)



